平成 28年５月 16日

各      位
会社名  株 式 会 社  ゴルフ・ドゥ

代表者名 代表取締役社長 伊東  龍也

（ コード番号:3032   名証ｾﾝﾄﾚｯｸｽ ）

問合せ先 経営管理本部長 布施 聡之

（ TEL． 048-851-3111 ）

取締役の退任に関するお知らせ

平成 28 年６月開催予定の第 29 期定時株主総会終結の時をもって、取締役が任期満了によ

り退任することになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．退任予定の取締役

大井 康生

２．退任予定日

平成28年６月開催予定の当社第29期定時株主総会終結の時

３．退任の理由

   任期満了による

                                      以上